
у
У К А З

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О праздновании 80-летия со дня рождения 
Магомед-Расула Расуловича Расулова

В связи с исполняющимся в январе 2016 года 80-летием со дня 
рождения народного писателя Республики Дагестан Магомед-Расула 
Расуловича Расулова п о с т а н о в л я ю :

1. Правительству Республики Дагестан обеспечить подготовку и 
проведение мероприятий, посвященных празднованию 80-летия со дня 
рождения Магомед-Расула Расуловича Расулова.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных 
районов и городских округов Республики Дагестан принять участие в 
осуществлении мероприятий, связанных с празднованием 80-летия со дня 
рождения Магомед-Расула Расуловича Расулова.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

е
лава
1ки Дагестан Р. Абдулатипов

31 декабря 2015 года 
№ 356


